
Facultad de
Ciencias

) Médicas

14~
1877-2017

~
Universidad I f
Nacional ~ Re orma

L--_L------' de Córdoba _~= 1918-2018

UNeFCM

2017 - "Año de las Enerqías Renovables"

Junta Electoral

Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 28

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las
11:00 hs. del día 30 de Mayo de 2017, se reúnen los integrante de la
Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas designada por
Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médicas N° 112/16, para proceder al análisis del expediente 25156/2017
y el ACTA N° 20 de esta Junta Electoral; Considerando:

- Que, se solicitó al Grupo de Electores Frente de Izquierda Lista 23
presente remplazo de candidatos en el plazo de 24 horas;

- Que, el Grupo no ha cumplimentado lo solicitado y notificado en
Acta 20;

- Lo establecido en los artículos 11° Y 12° de la Ordenanza H.
Consejo Superior N° 19/10, 25 del Estatuto Universitario;

Por ello, esta Junta RESUELVE:

Número de ORDEN de Boleta Única: PRIMERO
ALIANZA PARA CONSEJO SUPERIOR lista 5
Denominación: FRENTE DE IZQUIERDA
Número de Lista: 23
Color: C 0% M 100% Y 100% K 0%

Candidatos para Consejo Directivo:

1 PEREYRAMaría Emilia CARRASCOJésica Soledad
2 TORRADO ALFONZO Luisina LLENSEJordan Ja es

TITULAR SUPLENTE

,
NOTIFIQUESE .


